



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na bieżące utrzymanie, konserwację, naprawę oraz wymianę oznakowania pionowego ulic i dróg gminnych

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o dołączenie do dokumentacji istotnego załącznika jakim jest rysunek nr 1 wspomniany w załączniku nr 3 do SWZ pkt. 2b "przymocowanie tablic znaków drogowych, tabliczek uzupełniających, z nazwami ulic i informacyjnych -/ tablice z nazwami ulic i logiem, jedno i dwustronne, z blachy ocynkowanej grubości 1,5 mm, oznaczenia z folii samoprzylepnej (rys. nr 1)".

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia SWZ o rysunek nr 1, opis tablicy z nazwą ulicy oraz STWiORB – D.07.02.01 - oznakowanie pionowe.

Pytanie 2

Proszę również o informację ile razy w miesiącu należy dokonać objazdu dróg w ramach ryczału miesięcznego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie narzuca ilości dni w tygodniu objazdu dróg w ramach ryczału miesięcznego w zakresie bieżącego przeglądu oznakowania pionowego. Wykonawca po zawarciu umowy odpowiedzialny jest za stan oznakowania pionowego. W związku powyższym stan oznakowania winien być tak monitorowany przez Wykonawcę, żeby uczestnicy ruchu byli bezpieczni, a Wykonawcy pozwalało to na koniec danego tygodnia (piątek po godz. 14.00) drogą elektroniczną przesłać sprawozdanie z objazdu ulic i dróg z informacjami gdzie, co zostało przez Wykonawcę wykonane (w przypadku dewastacji zrobić dokumentację fotograficzną) w ramach zakresu objętego ryczałem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 5 stycznia 2023 roku na dzień **9 stycznia 2023 roku**. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą upływa dnia 7 lutego 2023 roku. Ogłoszenie Nr 2023/BZP 00007233/01 o zmianie ogłoszenia, zmodyfikowana SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.